EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SELVÍRIA

   I - O Prefeito do Município de Selvíria/MS, usando das atribuições legais, DIVULGA os locais e horários de
realização das provas escritas que serão realizadas no dia 15 de setembro de 2024, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 01/2024, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN (horário de Brasília)

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL ANA MARIA DE SOUZA, sito à sito à Avenida Goiás, nº 556 – Centro, em Selvíria – MS.
Cargos: Assistente Administrativo, Fiscal Tributário, Fisioterapeuta, Nutricionista, Técnico em Segurança do Trabalho
e Tratorista.

LOCAL: EMEIEF JOAQUIM CAMARGO, sito à à Rua Manoel Adriano da Silva, nº 648 – Vestia, em Selvíria – MS.
Cargo: Motorista.

LOCAL: EMEIEF PROFº. NELSON DUARTE ROCHA, sito à Rua Doze de Maio, nº 437 - Centro, em Selvíria – MS.
Cargos: Agente de Contratação, Assistente Social e Controlador.

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H30MIN (horário de Brasília)

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL ANA MARIA DE SOUZA, sito à sito à Avenida Goiás, nº 556 – Centro, em Selvíria – MS.
Cargo: Auxiliar de Serviços Diversos – de (ADILSO JOSÉ DA CRUZ a RUTI CLEIA ANDRE NIRAKAMI).

LOCAL: EMEIEF JOAQUIM CAMARGO, sito à à Rua Manoel Adriano da Silva, nº 648 – Vestia, em Selvíria – MS.
Cargos: Auxiliar de Serviços Diversos – de (SABRINA CRAUS DOS SANTOS a ZULEIDE DIAS DOS SANTOS), Contador,
Coveiro, Fiscal de Obras e Postura e Operador de Máquinas.

LOCAL: EMEIEF PROFº. NELSON DUARTE ROCHA, sito à Rua Doze de Maio, nº 437 - Centro, em Selvíria – MS.
Cargos: Gestor de Contratos e Recepcionista.

LOCAL: CENTRO ADMINISTRATIVO FABIANO MELLO ALVES, sito à Avenida Prof. Marilucia Torres Laluce, nº900,
em Selvíria – MS.
Cargos: Analista de Recursos Humanos e Analista Jurídico Municipal.

II – Informamos que após o horário de início não será permitida a entrada de candidatos no local de
provas.

III – Para realizar a prova o candidato deverá apresentar um documento de identidade original conforme

disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Concurso Público.

IV – Informamos ainda que o resultado dos pedidos de inscrição na condição de pessoa com deficiência
será divulgado no dia 10/09/2024.

Selvíria/MS, 09 de setembro de 2024.

Prefeito Municipal

		2024-09-10T11:08:17-0300
	JOSE FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS:03538491461